Pitanja i odgovori gospodarskim subjektima u postupku jednostavne nabave

PREDMET NABAVE: Usluga izrade projektne dokumentacije za izgradnju podru¢nog djecjeg
vrti¢a u Breznici

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 3/2023.
POZIV OBJAVLJEN: 26.06.2023. godine.

1. Pitanje:
PoStovani,

molim vas za pojasnjenje DON-a.

U dokumentaciji se navodi da se Zeli uvesti sustav grijanja s dizalicom topline voda - zrak. Za
takvu vrstu grijanja je potrebno izvesti geotermalne busotine za pristup podzemnim vodama.
Da li su izvedene probne busotine? Da |li ima podataka da na parceli postoje podzemne vode
koje se mogu koristiti za planirani sustav grijanja?

Da li Narucitelj zeli promijeniti planirani sustav grijanja na dizalicu topline zrak - voda?

29.06.2023.
1. Odgovor:
Postovani!

Doslo je do pogreske u Projektnom zadatku. Planirani sustav grijanja na dizalicu topline biti ¢e
zrak - voda. Na web stranici Opcine Breznica biti ¢e u tom smislu izmijenjen Projektni zadatak.

29.06.2023.

2. Pitanje:
Postovani,

vezano za jednostavnu nabavu usluge izrade projektne dokumentacije za izgradnju podruc¢nog
vrti¢a u Breznici, ev. broj 3/2023, molim informaciju.

1. Koji je krajnji rok za dostavu ponuda? U Pozivu za dostavu ponuda pod tockom 12.
naveden je datum, ali ne i sat. Od koda se ponuda smatra zakasnjelom?

2. Jeli potrebno uvezati ponudu u cjelinu i numerirati stranice?
Ponuda koja nije uvezana u cjelinu i ¢ije stranice nisu numerirane moze se mijenjati i
nakon predaje pa se dovodi u pitanje transparentnost takvog postupka.

04.07.2023.
2. Odgovor:
Postovani!

Vezano za VaSa pitanja odgovaramo slijedede:

1. Krajnji rok za dostavu ponuda reguliran je to¢. 12. Poziva za dostavu ponuda i to:
+ ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici izravno na adresu narucitelja radnim
danom od 8,00 - 14,00 sati,
+ postom preporuceno najkasnije do 24,00 sata 06.07.2023. godine,

2. Pozivom za dostavu ponuda nije propisano obvezno uvesti i numerirati stranice (iako je
pozeljno). Nacelnik Opcine Breznica imenovao je Povjerenstvo za provedbu postupka
jednostavne nabave za izradu projektne dokumentacije koje ¢e otvarati zatvorene
koverte i ne postoji moguénost mijenjanja stranica nakon predaje ponude te se stoga
transparentnost ne moze dovesti u pitanje.

05.07.2023.



